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Odbor Uiedni laboratof pro kontrolu veterinarnich lééiv

PharmDr. Mgr. AlZzbéta KruZicova
kruzicova@uskvbl.cz
541 518 242

Dagmar Bohunova

bohunova@uskvbl.cz

541 518 244

Oddéleni analytické chemie

PharmDr. Jaroslav Maxa, Ph.D.

Mgr. Jana Podlipna
Mgr. Jarmila Synkova
maxa@uskvbl.cz
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podlipna@uskvbl.cz
synkova@uskvbl.cz
541 518 243

541 518 249
541 518 247

Oddéleni biologickych metod

MVDr. Pavla Novotna
novotna@uskvbl.cz
541 518 269

MVDr. Lenka Hromadkova

hromadkova@uskvbl.cz

541 518 269
MVDr. Ivana BeneSova
Mgr. Jana Capikova

benesova@uskvbl.cz
capikova@uskvbl.cz

541 518 270
541 518 289

Odbor Laboratof pro sledovani rezidui cizorodych latek, Palackého 174, Brno

Mgr. Martina Rejtharova
rejtharova@uskvbl.cz
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541 594 501

Lenka Francova

francova@uskvbl.cz

541 594 520/521

Oddéleni instrumentalni analyzy I.

Mgr. Ales Cirkva

Mgr. Irena Malkova
Mgr. Hana Mrkvicova
Mgr. Petr Novak
cirkva@uskvbl.cz

malkova@uskvbl.cz
mrkvicova@uskvbl.cz
novak@uskvbl.cz

541 594 510/508

541 594 512/507
541 594 512/507
541 594 518/506

Oddeéleni instrumentalni analyzy Il.

Mgr. Marcela Kuc€efikovéa, Ph.D.

Ing. Peter Csanyi
kucerikova@uskvbl.cz

csanyi@uskvbl.cz
541 594 504
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